representativas de aproximadamente 79,97% de seu capital social. 

b. Objeto e principais termos e condições 

O Contrato tem por objeto a concessão do Mútuo à Companhia de acordo com os seguintes 
termos e condições: 

(i) Valor: o valor do Mútuo é de USD 19.500.000,00 (dezenove milhões e quinhentos 
mil dólares americanos) (“Valor do Mútuo”); 

(ii) Desembolso: o Valor do Mútuo foi integralmente disponibilizado em conta corrente 
de titularidade da Companhia em 19 de dezembro de 2025; 

(iii) Destinação do Valor do Mútuo: a Companhia utilizará o Valor do Mútuo para